PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL 08/2022

RELAÇÃO DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Estagiários, conforme o item

4.1 do Edital nº 08/2022.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO
Inscrição Nome R.G.

029 Maiara dos Santos Mackert  52.382.900-0

CURSO: BIOMEDICINA
Inscrição Nome R.G.

010 Ana Lara Couto de Mendonça 39.848.408-9
048 Bruna Maiara de Oliveira Putinatti  42.008.946-9
054 Cecilia Passarinho Mota Rodrigues 38.514.462-3
077 Emanuele Borges Halinski 44.434.683-1
020 Giovana Gonçalves Uchelli Pereira da Silva  52.382.682-5
073 Igor Otávio Gabau 56.670.823
072 Inayni do Nascimento Oliveira 53.417.719-0
009 Jeanine Pense da Silva 48.250.150-9
025 Joyce Gomes  50.652.291-X
069 Karoline Ferreira Neves 54.681.189-9
007 Lara Helena Teruel Lourenço  42.547.182-2
028 Lívia Milanezi Grizante 56.975.215-2
014 Loraine Honorato de Farias  56.307.624-0
067 Thainára Marques Dutra 57.624.503-3

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA
Inscrição Nome R.G.

046 Julia Bittencourt Thezi 58.517.046-0

CURSO: DIREITO
Inscrição Nome R.G.

051 Ana Flora Micali 53.418.346-3
004 Angélica Cintia Perazzolli 38.391.987-3
030 Caroline Nunes dos Santos 58.734.197-X
039 Felipe de Paula Dias 52.362.772-6
047 Gabriela Zambon Massaferro  53.146.259-6
034 João Pedro Silva Marcheti 38.965.869-8
036 Melissa Key Ono Takeshita  60.035.101-4
085 Michel Willian Barbosa da Cunha 58.732.558-6
076 Monique Aparecida Esterquile dos Santos 55.499.791-5
070 Nathalha Gomes Fernandes 55.750.190-8
002 Pamela Panisa Coutinho 45.846.760-1
001 Vinicius Silva Cavalheiro 52.636.468-3

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA
Inscrição Nome R.G.

042 Davi Siqueira dos Santos  56.991.414-0
031 Nara Eduarda de Almeida Soares 50.564.284-0

CURSO: ENGENHARIA CIVIL
Inscrição Nome R.G.

037 Geysa Mary de Carvalho de Freitas 52.382.797-0
053 Leonardo Fagliari Sposito 58.384.842-4
082 Vitor Sampaio Correa 55.948.745-9

CURSO: FARMÁCIA
Inscrição Nome R.G.

003 Edigian Jose da Silva 56.394.780-9

CURSO: FISIOTERAPIA
Inscrição Nome R.G.

050 Bárbara Ronise Turra Duran 27.648.435
084 Daniela Aparecida Kemenber 42.347.618-X
058 Emanuelle Moreira de Oliveira 57.203.367-9
019 Hugo Felipe Molena Exner dos Santos 37.837.837-5
026 Lais Alves de Lima 37.267.315-6
071 Lara Maria Gomes Leite 53.418.244-6
059 Maria Laura de Souza Magalhães 59.228.350-1
045 Maria Letícia Saquetto Teixeira 50.584.349-3
079 Natália Tenório da Silva 38.965.941-1
078 Nathane Munhoz Cunha 58.411.538-6
056 Taísa Gomes Rodrigues  52.382.207
055 Vitória Ribeiro da Silva Coca 56.118.963-8

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
Inscrição Nome R.G.

012 Gabriel Pedro Tuyama 59.889.108-0
075 Giovana de Paula Coimbra Fabian  53.418.948-9
068 Hugo Fernando Bonadirman de Souza 45.969.923-4
083 Kaio Luis de Arruda Amancio 62.585.687-9
062 Lara Marton Esteves  56.311.946-9
052 Larissa Jenifer Santos Lopes 53.417.973-3
033 Maria Alice Pires Neves 2.510.904
011 Maria Eduarda Guelsi de Alcântara 39.398.938-0
080 Mariana Menegati Mingucci 50.764.779-8
035 Matheus de Mendonça Costa  52.188.006-3
032 Pablo Henrique Delai Gonçalves 56.212.150-X
017 Renata Ferreira da Silva  38.514.439-8

CURSO: NUTRIÇÃO
Inscrição Nome R.G.

022 Ana Lívia Bispo 62.422.137-4
066 Beatriz Garbin 45.405.592-4
081 Charles Cristofy de Oliveira Farias 50.828.912-8
049 Taynara Macera de Oliveira 55.749.921-5
023 Vitória da Silva Cavalcante 59.947.860-3

CURSO: ODONTOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

008 Camily de Souza  53.418.525-3
044 Daniel Altoe Zandona  52.384.273-9
063 Larissa Aparecida Gonçalves Monteiro 56.150.228-6
057 Maria Clara Collo Sarti 45.200.042-7
040 Otávio S. I. Aoki 50.702.133-2
041 Ruan Pablo Delai Faviano da Silva 58.412.372-3
064 Thalessa Lara Dourado Balbo 60.036.753-8

CURSO: PSICOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

018 Alicia Rosalva Barbosa Vieira  53.417.942-3
024 Ana Gabriela de Sousa Silva  57.250.555-3
016 Bárbara Preto Parussolo Souza 52.918.668-8
065 Guinter Kataiama 21.041.099
013 Jaqueline Pérez Muniz  37.562.831-9
060 Julia Zangirolami de Souza 52.382.601-1
006 Maria Eduarda Stefani Casa Grande 55.967.948-8
027 Mariana da Silva 36.738.015-8
021 Thyciane Fernanda Marjory Silva 59.157.981-9
005 Yuri Kawan Cabreira Facco 53.418.960-X

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA
Inscrição Nome R.G.

074 Gabriela Larocca Fernandes de Oliveira 60.903.853-9
038 Marcos Eduardo Vale 50.640.640-4
061 Mariana Perez Migliorini 58.454.025-5
043 Michel Henrique Vieira Soares 56.948.143-0

Adamantina, 12 de abril de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor